Việc thay đổi tên nằm trong kế hoạch tái định vị thương hiệu và phù hợp với mô hình tổ chức
hoạt động, định hướng mới của Công ty. Trường Sơn Land mang trong mình nền tảng vững
chắc, cùng chiến lược kiên định, sẵn sàng đương đầu và chinh phục những khát vọng lớn.

Bước qua năm mới Giáp Thìn 2024, Trường Sơn Land đã sẵn sàng bứt phá với những mục tiêu
trọng điểm, cùng hàng loạt dự án tâm huyết. Từ đó, từng bước trở thành bức tường thành vững
mạnh và dẫn đầu trên thị trường bất động sản Việt Nam.

Vào những ngày cuối năm trước khi bước qua thềm năm mới Giáp Thìn 2024, người dân khi đi
qua dự án Him Lam Thường Tín ấn tượng bởi hệ thống đèn led rực rỡ được trang trí sinh động.
Với số lượng đèn led trang trí lên đến 180.000 bóng, Him Lam Thường Tín khoác lên mình diện
mạo mới lộng lẫy chào đón năm mới.

Ngoài ra, tháp hộp quà khổng lồ cao đến 8m cũng là một điểm check in độc đáo không thể bỏ
qua tại dự án Him Lam Thường Tín. Dọc tuyến lòng đường nội khu dự án được trang trí khung
đèn dài bao quanh, tạo nên không gian check in lung linh và huyền ảo.

RỰC RỠ SẮC MÀU ÁNH SÁNG
TẠI HIM LAM THƯỜNG TÍN
Khoác lên mình diện mạo mới chào đón Tết Giáp Thìn 2024, Him Lam Thường
Tín tỏa sáng lung linh, rực rỡ với hệ thống đèn led khổng lồ. Hứa hẹn sẽ trở
thành điểm tham quan và check in mới, độc đáo tại Thường Tín.

Him Lam Thường Tín - “điểm sáng” của thị trường BĐS phía Nam Thủ đô

Lối đi vào dự án được trang hoàng ánh sáng rực rỡ

Đây là hoạt động chào mừng Tết Âm lịch thường niên tại KCH Him Lam Phú An, Him Lam
Riverside do Ban quản trị và Ban quản lý phối hợp tổ chức.

Thông qua hoạt động gói bánh chưng, bánh tét và trưng bày các gian hàng Tết, Hội Xuân Giáp
Thìn 2024 đã mang đến cho cư dân không khí sôi nổi, háo hức trước thềm năm mới. Từ đó, lan
tỏa hương vị ấm áp của ngày Tết cổ truyền đến gần hơn với toàn thể cư dân.

Một số hình ảnh tại Hội Xuân:

HIM LAM PHÚ AN,
HIM LAM RIVERSIDE TƯNG BỪNG
HỘI XUÂN GIÁP THÌN 2024
Ngày 27 - 28/01 vừa qua, tại KCH Him Lam Phú An và Him Lam Riverside diễn ra
Hội Xuân Giáp Thìn 2024 với nhiều hoạt động hấp dẫn.

Him Lam Thường Tín - “điểm sáng” của thị trường BĐS phía Nam Thủ đô

Him Lam Thường Tín tọa lạc trên mặt đường Dương Trực Nguyên DT427B (mở rộng 24m) tại
khu vực trung tâm của thị trấn Thường Tín, được bao quanh bởi khu dân cư đông đúc và hệ
thống tiện ích đa dạng.

Để đạt được những thành tựu ấy là sự
nỗ lực và cống hiến hết mình của người Trường Sơn Land. Những con người luôn quyết liệt, tràn
đầy nhiệt huyết để “Khẳng định bản lĩnh – Nâng tầm khát vọng”, vẽ nên những đỉnh cao mới.

Trước thềm năm mới Giáp Thìn 2024, toàn thể cán bộ nhân viên Trường Sơn Land đã cùng
ngồi lại bên nhau, cùng nhau ngồi ôn lại những kỷ niệm trong một năm vừa qua và cùng nhau
hướng đến những mục tiêu lớn cho năm sau.

Chương trình diễn ra với những trò chơi hấp dẫn, cùng những chia sẻ chân thành, hòa chung
với lời ca tiếng hát mang đến không khí ấm cúng, gắn kết toàn thể cán bộ nhân viên Trường
Sơn Land.

CBNV TRƯỜNG SƠN LAND GẶP MẶT
ĐẦU XUÂN GIÁP THÌN 2024
Trong không khí đầu Xuân năm mới Giáp Thìn 2024, toàn thể CBNV Công ty Trường Sơn
Land đã cùng tề tựu lại và dành cho nhau những lời chúc năm mới tốt đẹp nhất.

LÃNH ĐẠO TP. THỦ ĐỨC
ĐẾN THĂM VÀ CHÚC TẾT
CÔNG TY TRƯỜNG SƠN LAND
Ngày 05/02 (nhằm 26/12 âm lịch), ban lãnh đạo Trường Sơn Land đón tiếp
đoàn lãnh đạo Tp. Thủ Đức đến thăm hỏi và chúc Tết công ty.

Buổi đón tiếp diễn ra thân mật tại trụ sở công ty Trường Sơn Land (quận Bình Thạnh). Tại đây,
đoàn lãnh đạo Tp. Thủ Đức đã gửi lời thăm hỏi sức khỏe và lời chúc tốt đẹp đến ban lãnh đạo,
cũng CBNV Trường Sơn Land nhân dịp Xuân Giáp Thìn 2024.

Trong những năm qua, công ty Trường Sơn Land là một trong những doanh nghiệp có đóng
góp tích cực vào các hoạt động vì cộng đồng tại Tp. Thủ Đức. Cụ thể, công ty đã đóng góp hàng
tỷ đồng vào quỹ “vì người nghèo” Tp.